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Otwarcie  linii  tramwajowej  wzdłuż
ulicy Grundmanna
Siemianowice Śląskie, Transport publiczny

Siemianowice  Śląskie:  zmiany  w
ruchu autobusów

 Artykuły archiwalne
GZM, Transport publiczny
Metrorower wystartował. Największy w Polsce i trzeci w Europie
system wypożyczalni miejskich rowerów już dostępny
Pierwsi mieszkańcy skorzystali z żółtych rowerów w niedzielę.
Metrorower to dzieło Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii i
firmy Nextbike. Na ulicach pojawiło się 1860 rowerów i 276
stacji, a więc więcej niż pierwotnie planowano. Pierwotnie w I
fazie miało być dostępnych 1260 rowerów w siedmiu miastach,
ale część…

26 lutego 2024 4 min read
Siemianowice Śląskie, Transport publiczny
Metrorower gotowy do startu w Siemianowicach Śląskich
W niedzielę 25 lutego br. na ulicach Siemianowic Śląskich
zadebiutuje Metrorower. To największy system roweru miejskiego
w Polsce i jeden z największych w Europie, który w sumie
obejmie 7000 rowerów i umożliwi swobodne podróżowanie po 31
gminach Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. System będzie
wdrażany etapami. W pierwszej…

23 lutego 2024 2 min read
GZM, Transport publiczny
Metrorower rusza 25 lutego
Jeśli zobaczysz w swojej okolicy budowę czegoś co przypomina
tablicę informacyjną, ale jest większe i bardziej nowoczesne
to  znak,  że  zagości  tam  niedługo  Metrorower.  Mieszkańcy
Katowic,  Sosnowca,  Tychów,  Gliwic,  Zabrza,  Chorzowa,
Siemianowic Śląskich i Czeladzi mogą zobaczyć już na ulicach,
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wzbudzające spore zainteresowanie, nowe stacje…

2 lutego 2024 2 min read
Katowice, Transport publiczny
Otwarcie linii tramwajowej wzdłuż ulicy Grundmanna
To pierwszy nowy fragment sieci tramwajowej w Katowicach od 76
lat! Po 21 miesiącach od podpisania umowy, tramwaje liniowe
rozpoczną  eksploatację  nowej  linii  tramwajowej  wzdłuż  ul.
Grundmanna w Katowicach. Będzie nią kursować linia nr 25.
Ostatnia budowana od podstaw linia tramwajowa w Katowicach to
przedłużenie linii…

22 grudnia 2023 4 min read
GZM, Transport publiczny
Od marca bilety miesięczne w Transport GZM również na kolej
GZM, Koleje Śląskie i POLREGIO pogłębiają integrację biletową.
Od  1  marca  bilety  30-dniowe  będą  obowiązywały  w  kolejnym
środku  transportu  publicznego.  Po  autobusach,  tramwajach  i
trolejbusach  czas  na  pociągi.  Porozumienie  z  Województwem
Śląskim, Kolejami Śląskimi oraz POLREGIO zostało zawarte 22
 grudnia 2023 r. Od 1 marca…

22 grudnia 2023 5 min read
GZM, Transport publiczny
Dobra  mobilność  30/50:  Metropolia  przyjęła  strategiczny
dokument transportowy
Kolej  ma  być  głównym  środkiem  transportu  w  Górnośląsko-
Zagłębiowskiej  Metropolii,  przy  jednoczesnym  spadku  udziału
podróży samochodem. To jedne z głównych założeń przyjętego
przez zarząd GZM Pakietu Dobrej Mobilności, w którego skład
wchodzą:  Plan  Zrównoważonej  Mobilności  Miejskiej  (nazwany
„Dobra mobilność 30/50”) oraz dokumenty diagnostyczne.  – Plan
zrównoważonej…

7 grudnia 2023 2 min read
GZM, Transport publiczny
Kolejowe połączenie Bytom-Gliwice z rekordem frekwencji
Październik  z  kolejnym  rekordem  frekwencji  na  linii
finansowanej  przez  Górnośląsko-Zagłębiowską  Metropolię.  Z
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połączenia  Bytom-Gliwice  skorzystało  prawie  12,5  tysiąca
pasażerów. To prawie sześć razy więcej niż w grudniu 2021
roku,  kiedy  uruchomiono  połączenie  po  8  latach  przerwy  i
pozyskano  pierwsze  dane  dotyczące  napełnień.  Wówczas
skorzystało  z…

14 listopada 2023 2 min read
Siemianowice Śląskie, Transport publiczny
Siemianowice Śląskie: zmiany w ruchu autobusów
Zarząd  Transportu  Metropolitalnego  informuje  o  wdrożeniu
tymczasowej organizacji ruchu dla autobusów na czas rozbudowy
sieci kanalizacji deszczowej w ciągu ul. Domina. Zmiany będą
obowiązywać od 6 listopada br. Poniżej dokładne informacje w
załączniku  74222-
wdrozenietymczasowejorganizacjiruchuwrejonieulicBudrykaiDomina
wSiemianowicachSl Rafał Jakoktochce (Biuro Prasowe UM)

8 listopada 2023 1 min read
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